
    Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  

    2018 02 27 sprendimo T-767     1 priedas  

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS 

                                                                                                                                               (Eurais) 

Eil. 

Nr. 

Pajamos 2018 m. 

1. PROGNOZUOJAMOS PAJAMOS  – IŠ VISO  20 282 000,00         

1.1. Gyventojų pajamų mokestis  19 113 000 

1.2. Pajamos ir mokesčiai iš turto, iš jų: 1 145 000,00 

1.2.1. ........................ Žemės mokestis  500 000,00 

1.2.2.                           Nekilnojamo turto mokestis  420 000,00 

1.2.3.                           Paveldimo turto mokestis  10 000,00 

1.2.4.                          Valstybinės žemės nuomos mokestis  215 000,00 

1.3. Bendrosios dotacijos kompensacija  0 

1.4. Kitos pajamos, iš jų: 24 000,00 

1.4.1. Valstybės rinkliavos 20 000,00 

1.4.2. Vietinės rinkliavos 0,0 

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 2 000,00 

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 2 000,00 

2. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos  3 000,00 

3. Mokinio krepšeliui kompensuoti 8 104 000,00 

4. Specialioji tikslinė dotacija mokyklų mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

 

232 300,00 

5. 

43. 

Neformaliajam vaikų švietimui 139 087,00 

6. Valstybinėms funkcijoms atlikti 3 018 198,00 

6.1. Civilinės būklės aktų registravimas 27 000,00 

6.2. 

3.3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirminei teisinei pagalbai atlikti 5 400,00 

6.3. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti 245 500,00 

6.4. Socialinė parama mokiniams 589 600,00 

6.5. 

 

Socialinėms paslaugoms 685 400,00 

6.6. Vaikų teisių apsauga 49 200,00 

6.7. Jaunimo teisių apsauga 12 200,00 

6.8. Darbo rinkos politika 157 300,00 

6.9. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensavimas 

100,00 

6.10. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 

 

2 322,00 

6.11. Archyviniams dokumentams tvarkyti 19 300,00 

6.12. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 600,00 

6.13. Žemės ūkio funkcijai atlikti 190 900, 00 

6.14. Melioracijai (išlaidoms) 350 000,00 

6.15. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijai 

vykdyti 

7 900,00 

6.16. (Valstybei priskirtos žemės ir kito turto naudojimas ) 1 176,00 

6.17. Gyvenamosios vietos deklaravimas 11 600,00 

6.18. Mobilizavimo administravimas 6 300,00 

6.19. Civilinės saugos organizavimas 13 000,00 

6.20. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas 600,00 

6.21. Priešgaisrinės saugos organizavimas 488 800,00 

6.22. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 154 000,00 



7. Prekių ir paslaugų mokesčiai 1 367 900,00 

7.1. Socialinio būsto nuoma 100 000,00  

7.2. Vietinės rinkliavos už atliekų surinkimą 1 074 900,00 

7.3. Mokesčiai už aplinkos teršimą 160 000,00 

7.3. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 10 000,00 

7.3. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 23 000,00 

8.  Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas  1 318 211,00 

8.1. Pajamos už patalpų nuomą 120 468,00 

8.2. Pajamos už teikiamas paslaugas 461 000,00 

8.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 

736 743,00 

9. Pajamos iš savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų pardavimo  

50 000,00 

 Iš viso  34 514 696,00 

   

 Kiti finansavimo šaltiniai (iš likučių)  

1. Aplinkos apsaugos specialiosios programos lėšų likutis 87 673,00 

2. Biudžetinių įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas likutis 112 399,00 

3. Vietinė rinkliava už atliekų surinkimą (ŠRATC) 30 330,00 

4. Socialinio būsto priežiūrai lėšų likutis 4 774,00 

5. Už parduotus būstus lėšų likutis 120 490,00 

6. Biudžeto lėšų likutis 3 968 300,00 

 Iš viso  4 323 967,00 

 Iš viso su likučiu 38 838 662,00 

 


